平成 27年 3月 19 日
兵庫県公認
難 波 珠 算 学 院

様
保 護 者 様

お 知 ら せ

春休みについて
本学院の春休みは、3 月 25日（水）から 4月 1

日（水）までとさせていただきます。4 月の授
業は 4月 2日（木）からです。

出席日数について

あなたの、2 月 19 日から 3 月 18 日までの出
席日数は、

日 です

タイムカードをもとに出しています。

௹ Ҹ ᄀ է ᬹ
ịᾁᾱᾔᾷὀẩఢὓẩθὓẩἤὝἜὓỌ
ផጚἿܒሺὀἮὁὤἝ͜ᄧἸἪ ếഁࠓᓈ

ἸὓᆷἦὝἷἕἪỀẪἰẩႩጚॵౚጚὀẩרᓬ
ὣἙẩᬹͳՆậឞગՆἝᣯἼρἪẪ
ἛᦈὣᎭιἨἷͣἦἕẪࠓổभᄀω͢דρἨ
ἪẪ
ɦ ᎭιᒊἼὀẩۈ౼ԠổỔỔỔӉԋὣᥳ؎ἨἪẪ
ɦ ᄋדρͳɤỔỚƆỚỘỜổƆộỖổỘ

4 月入学者は生徒募集キャンペーン中ですので、
入学金が無料となります。3 月 23 日から入学でき
ます。

◎珠算(下級)・暗算検定試験
検定試験が下記のとおり施行されます。
ふるって受検されるようおすすめします。

記
○申し込み
平成27年3月16日(月)から3月24日(火)

4級～10級
珠算能力検定試験 兵庫県珠算連盟主催

1級～ 3級
暗算能力検定試験 日本珠算連盟主催

4級～10級
暗算能力検定試験 兵庫県珠算連盟主催

◎試験日 平成27年4月18日（土）
暗算 1時 30分 珠算 2時 開始

◎試験場 難波珠算学院

受験料
珠算 4 ～ 6 級 940 円

7 ～ 10 級 840 円
暗算 1 級～ 10 級 840 円

（時間調整を希望する人《土曜日に受検でき
ない人》は早めに相談してください）
○次回は 5 月 16 日(土)予定
申込 4 月 13 日から 17 日

日本珠算連盟から
26 年度 1 級合格者
(2 月 8 日まで在籍）
15 名に優良賞が贈
られました。

本学院が所属している坂
倉速算会からも優良生徒賞
が 31 名(3 月まで在籍者）
に贈られました。
表彰されたのは、 4 年生

まで、暗算、珠算 2 級以上
合格者と 6年生まで、暗算、
珠算 1 級合格者です。

坂倉杯珠算競技大会で好成績

3 月 15 日に坂倉杯珠算競技大会が福島区民
ホールで開かれました。
本学院からも 12 名の子ども達が参加し、個

人総合、読み上げ算、掲示数暗算の部門で、
優勝、準優勝、それにつづく 2 位、3 位と全
員が賞を獲得しました。
また、団体では小学生 1 部、2 部とも 2 位

になりました。
大会の様子は、ホームページに掲載してい

ます。
また、お知らせ、入塾案内、行事、スケジ

ュールなどを掲載しています。
是非ご覧ください。
アドレスは
http://www.kinkishuzan.gr.jp/naniwa-syuzan/
「難波珠算学院トップページ｣で検索

いたずらがあり
こまっています。

今月、鍵をかけていない自転車の鍵をぬ

きとり隠したり、靴箱においてある靴を隠

したりする事件がありました。どの事件で

も、被害者は大変ショックを受けています。

プレゼントされた大切な黒いオシャレな靴

を隠され、まだ見つかっていません。

自転車の鍵は必ずかけること、靴のいた

ずらをしないようにと教室に掲示ししてい

ますが、残念ながら起こってしまいました。

これからも子ども達にいたずらをしない

ように注意していきます。

４月分の授業料納入について
４月７日までに納入したいただき
ますようお願いします。

http://www.kinkishuzan.gr.jp/naniwa-syuzan/